1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03 / 2021 PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSSIONAIS

DA EDUCAÇÃO (DOCENTES) EM CARÁTER TEMPORÁRIO

PARA O ANO LETIVO DE 2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CRISTINA PINTO CATÃO BONINI HOSIKAWA, Secretária Municipal de Educação de Jaguariúna, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIF. Nº DE INSC. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 18 RENATA CRISTINA PEREIRA 8.395

2º 9 ROBERTA MOREIRA DA SILVA 5.475

3º 3 CIBELE VIRGINIA BORGES 4.075

4º 12 GISLENE MANARA DE GODOI MARQUES 3.585

5º 11 LILIAN CARDOZO DE MENDONÇA 2.697

6º 15 REBECA DE ARAUJO LOPES 2.203

7º 4 MARIAH DE CARVALHO SOARES 1.945

8º 13 CAMILA FERREIRA DA SILVA 851

9º 21 NATALIA RODRIGUES MIRANDA 475

10º 1 VALDIRENE LUCENA DA SILVA 300

11º 7 TATIANE CAMARGO SGORLON 102

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

CLASSIF. Nº DE INSC. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 8 ROBERTA MOREIRA DA SILVA 5.475

2º 2 CIBELE VIRGINIA BORGES 4.075

3º 5 MARIAH DE CARVALHO SOARES 1.945

4º 14 CAMILA FERREIRA DA SILVA 851

5º 20 NATALIA RODRIGUES MIRANDA 475

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – LIBRAS

CLASSIF. Nº DE INSC. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 10 KELLY FERREIRA IFANGER 2.318

2º 16 REBECA DE ARAUJO LOPES 2.203

3º 19 LUANA BARROS EURIPEDES 1.880

4º 17 SARA LOURENÇA DE ARAUJO FRANÇA 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - BRAILLE

CLASSIF. Nº DE INSC. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 6 LUANA CRISTINA SOARES PEREIRA 6.294

Jaguariúna, aos 05 de agosto de 2021.

Cristina Pinto Catão Bonini Hosikawa
Secretária Municipal de Educação